
1/6 

LISA 5 
Kaitseliidu Tartu maleva  

pealiku 2025. a käskkirja  
“Eesti Vabariigi 107. aastapäeva  

tähistamine Tartus “ juurde  
 
 

EV 107. aastapäeva tähistamise kava Raekoja platsil 
24.02.2025.a. 

 
 

AEG:   24.02.2025 kell 10:45 – 13:00. 

KOHT:   Tartu linn, Raekoja plats. 

ÜLDVASTUTAV: st-vbl Andrus Gross. 

KL MEEDIA:  Julia Siimberg. 

HELITEHNIKA:  Tiigi Seltsimaja. 

OSALEJAD:  Tartu linna esindus, KL Tartu malev, Naiskodukaitse, Kodutütred, 

Noored Kotkad, Politsei- ja Piirivalve amet, Päästeamet, 

Vanglateenistus.  

RIIETUS: Kaitseliit – talvine välivorm (KL käelint, talvemüts, mustad kindad va 

AKMK – tulevad tsiviilriietuses). Tõotuse andjad talvine välivorm, vormi 

puudumisel pidulik tsiviilriietus (Käelint kõigile). 

  Naiskodukaitse – liputoimkond pidulik talvine vorm. 

Naiskodukaitse – rühma karp pidulik vorm. 

Noorteorganisatsioonid – välivorm. 

Ülejäänud – asutuse poolt kehtestatud riietus. 

TOIMKONNAD: 

• EV Lipp   Lõuna-Tartumaa üksikrühm (1xlippur, 2xsaatur). 

• Tartu linna lipp  Tartu linnavalitsus (1xlippur, 2xsaatur) 

• Tartu maleva lipp  Kuperjanovi malevkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• AKMK lipp   Akadeemiline malevkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• I MK lipp   Esimene malevkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• Elva MK lipp   Elva malevkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• Tamme MK lipp  Tamme malevkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• NKK lipp   Naiskodukaitse ringkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• NK lipp   Noorte Kotkaste malev (1xlippur, 2xsaatur). 

• KT lipp    Kodutütarde ringkond (1xlippur, 2xsaatur). 

• PPA lipp   Politsei- ja piirivalveamet (1xlippur, 2xsaatur). 

• PÄA lipp   Päästeamet (1xlippur, 2xsaatur). 

•  



2/6 

ÜLDINE AJAKAVA: 

10:45 Üksuste rivistumine 

10:45 – 10:55  Üksused rivistatud vastavalt plaanile 

11:00 Tseremoonia algus 

 EV hümn 

11:05 Tartu maleva pealiku sõnavõtt 

11:10 KL ergutused 

11:35 NKK ergutused 

11:40 Tartu linnapea sõnavõtt/ Tartu linna ergutused 

11:55 Tseremoonia lõpp 

12:00 Uisupidu ja näitus 

12:30 Tartu malevapealiku vastuvõtt kutsetega isikutele  

13:30 Tegevuste lõpetamine Raekoja platsil 

 

KÄSKLUSED – TEGEVUSED: 

JRK. 
NR 

AEG TÄITJA TEGEVUS, KÄSKLUSED, ETTEKANDED 

1 10:00 
Veebel 
PAO 

• Kontrollib, et helitehnika on rivistuseks valmis. 

• Rivistab liputoimkonnad, tõotuse andjad ja üksused 
vastavalt joonisele. 

• Kutsub ergutatavad lava paremasse äärde (võimalusel). 

2 11:00 

Veebel 
Pealik 
Liputoimkonnad 
Üksused 

• „LIPUTOIMKONNAD JA ÜKSUSED – VALVEL, 
KESKELE – VAAT!“  
o Lippurid peale käsklust „KESKELE – VAAT!“ 

tõstavad lipud tervitus asendisse. 
o Üksused võtavad valvelseisangu. 
o Pealik ja veebel liiguvad üksteisele vastu, veebel 

esineb ettekandega. 

• „Hr kolonel – Kaitseliidu Tartu maleva, Naiskodukaitse, 
Noorkotkaste, Kodutütarde, Politsei- ja piirivalveameti, 
Päästeameti liputoimkonnad ning üksused EV 107. 
aastapäeva pidulikuks tseremooniaks üles rivistatud - st-
vbl Gross“. 
o Pealik ja veebel liiguvad telgi ette ja keeravad näoga 

rivi poole. 

3  Pealik  • „LIPUTOIMKONNAD JA ÜKSUSED – TERE!“ 

4  Kõik • „TERVIST - HÄRRA - KOLONEL!“ 

5  Helitehnik • EV HÜMN (PPA koor) 

6  
Veebel 
Liputoimkonnad 

• „OTSE - VAAT - VABALT!“ 
o Lippurid lasevad lipud jalale. 



3/6 

Üksused o Üksused võtavad vabalt seisangu. 

7 11:05 Pealik  • Pealik liigub mikrofoni juurde ja peab kõne 

8 11:10 Pealik  
• Annab korralduse: „LõMKR veebel - lugeda ette 

ergutamiste käskkirjad!“ 

9  
Veebel 
Ergutatavad + 
auastmed 

• Veebel alustab käskkirjade ettelugemist. 
o Kuuldes oma nime liigub ergutatav pealiku juurde 

ergutuse kättesaamiseks. 
o Auastmed – sama auastme saajad, kuuldes oma nime 

liiguvad pealiku ette ühele joonele, kus saavad kätte 
oma auastmed. 

o Ergutatav peale ergutuse kättesaamist pöördub 
üksuste poole ja ütleb: 

• Kaitseliitlased: „EESTI EEST SURMANI!“ 

• Naiskodukaitsjad: „MINU KOHUS!“ 

• Kodutütred: „ALATI VALMIS!“ 

• Noored kotkad: „ALATI VALMIS!“ 

10  
Veebel 
NKK esinaine 
Ergutatavad 

• „Sõna on NKK esinaisel“ 
o Annab välja NKK ergutused. 

11  
Veebel 
Tartu linnapea 
Ergutatavad 

• „Sõna on Tartu linnapeal“ 
o Peab kõne 
o Annab välja Tartu linna ergutused 

12 11:55 
Veebel 
Liputoimkonnad 
Üksused  

• „LIPUTOIMKONNAD JA ÜKSUSED – PAREM – POOL!“  
o Liputoimkonnad – tegutsevad täitekäskluse järel 

järgmiselt: 
▪ toimkond teeb pöörde paremale; 
▪ vasakpoolne (pöörde järel tagumine) lipusaatur  

astub vasaku jalaga sammu vasakule ja parema   
jalaga ette lippuri kõrvale; 

▪ parempoolne (pöörde järel eesmine) lipusaatur   
astub parema jalaga sammu paremale ja vasaku   
jalaga sammu taha lippuri kõrvale. 

o Üksuste juhid – teevad täitekäskluse järel sammu(d) 
paremale selliselt, et jäävad kolonni ette keskele.  

13  
Veebel 
Helitehnik 

• „TAKTSAMMU – MARSS!“  
o Helitehnik käivitab marsimuusika (cd-lt). 
o Liputoimkonnad ja üksused marsivad paigal. 
o Peale marsimuusika käivitumist alustavad 

liputoimkonnad lippurite käsul liikumist ja liiguvad 
maleva pealiku abi järel Poe tänavale. 

o Poe tänaval on liputoimkonnad lippurite ja üksused 
ülemate käsutuses.  

o EV ja Tartu maleva lipp pakkida kokku ja toimetada 
LõMKR veebli kätte. 

14  Veebel 
• Kui liputoimkonnad ja üksused on Raekoja platsilt 

lahkunud, annab veebel teada, et sellega on 
tseremoniaalne osa lõppenud ning kõigil on võimalik nüüd 



4/6 

õnnitleda ergutuste saajaid ja külastada relvastuse ning 
tehnika näitust 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5/6 

RIVISTUSE SKEEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELK 

N 

Vabaduse pst. 

Ergutatavad 

N
K

K
 

K
U

P
 

P
Ä

A
 

EV
 

lip
p

 

Tartu
 lin

n
  

A
K

M
K

 
IM

K
 

ElvaM
K

 Tam
m

e

M
K

 

N
K

K
 

N
K

 
K

T 
P

P
A

 
P

Ä
A

 

Tartu
 m

alev  

P
P

A
  

ko
o

r 



6/6 

LIPUTOIMKONDADE JA ÜKSUSTE LIIKUMISSUUND 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N 

Vabaduse pst. 

Ergutatavad 

TELK 

Suunaja Suunaja 

POE tänav 


